No processo retificatório de averbação de Exército Brasileiro, do Cb BM Mat. 910543-3 

Acir Roberto Topolski, da 2º/3ª/2ºBBM, dou o seguinte despacho:
1. Defiro o pedido do Cb BM Mat. 910543-3 Acir Roberto Topolski, devendo-se proceder 

a averbação de 401 (quatrocentos e um) dias, correspondentes a 01 (um) ano (s), 01 (um) mês (es) 
e 06 (seis) dia (s), de serviço prestado ao Exército Brasileiro no período de 25 de maio de 1.981 a 
30 de junho de 1.982, haja vista o requerente preencher os requisitos estampados no § 1º e item I do